
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»  

 
  

  

    ПРИКАЗ № 04-Д                                          

 г. Дегтярск                                                                                         от 17.03.2023 г.     

 «Об утверждении Оценки коррупционных рисков деятельности  
МКУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Протокола заседания Комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в ГО Дегтярск от 30.09.2022 г., 
руководствуясь рекомендациями Министерства труда и социальной защиты РФ 
по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, а также 
для обеспечения эффективного противодействия коррупции,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить и ввести в действие Оценку коррупционных рисков 

деятельности МКУ «ФОК» (приложение №1) с 17.03.2023 г. 
2. Оценку коррупционных рисков деятельности МКУ «ФОК», 

утвержденную приказом директора от 04.06.2016 г. № 10-Д, считать 
утратившей силу. 

3.  Специалисту по кадрам Н.В. Гребенюк ознакомить с настоящим 
приказом и Оценкой коррупционных рисков (приложение №1) всех работников 
учреждения под (фамилия, инициалы), подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

           Директор МКУ «ФОК»                          Р.Ш. Музипов   

   
  

  

  

  

  

  

   

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»
	ПРИКАЗ № 04-Д

